[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля 2010 г.                 г. Дальнегорск                              №  254 – па
Об  организации торгов (конкурсов, аукционов)
на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования и иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и

(или) пользования в отношении муниципального

имущества казны.
В соответствии с  Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» и руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа,-
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Определить организатором торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества казны - Управление муниципального имущества администрации ДГО.
   2.Наделить Управление муниципального имущества администрации ДГО следующими полномочиями:

   2.1.Разрабатывать конкурсную документацию, документацию об аукционе;
   2.2.Размещать и опубликовывать извещения о проведении торгов;

   2.3.Определять начальную (минимальную) цену договора, предмета и существенных условий договора, утверждать проект договора;

   2.4.Утверждать конкурсную документацию, документацию об аукционе, определять условия торгов и вносить в них изменения;
   2.5.Осуществлять иные функции, связанные с обеспечением проведения торгов.

   3.Утвердить состав единой комиссии по проведению торгов, в следующем составе:
Председатель комиссии: - Козырева Р. Р., - начальник Управления муниципального имущества администрации  Дальнегорского городского округа.

Члены комиссии:

- Круглов А. А., - заместитель начальника Управления муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа;

- Распопова Н. Л., - начальник отдела аренды и приватизации муниципального имущества Управления муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа;

- Чернуха Т. А., - старший специалист первого разряда отдела аренды и приватизации Управления муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа;

- Николенко И. В., - заместитель начальника Финансового управления администрации Дальнегорского городского округа;

- Фукалова Т. В., - заместитель начальника отдела экономики и предпринимательства администрации Дальнегорского городского округа.
   4.Определить для размещения  информации о проведении торгов - официальный сайт Администрации Приморского края http://goszakaz.primorsky.ru/.
   5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном печатном издании - газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского
городского округа

    Г. М. Крутиков